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БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕ

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


Образец 2
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Име на документот�
Опис на реализиран наставен час - Јазична писменост - Песна „Весници на Пролетта“


�
�
Програма на УНИЦЕФ �
Јазична писменост во почетните одделенија�
Краток опис (синопсис) на содржината на документот:





Овој час има корелација со предметите  музичко и ликовно образование, во него се реализираат цели од повеќе програмски подрачја :  слушање и говорење, литература, почетно читање и пишување, 


Учениците ги  користат симболите за пишување и читање т.е. се воведуваат во глобалното читање.


Преку овој час покрај другото се развива и креативното и логичкото размислување.�
�
Автор (име, презиме, основно училиште, место)�



Тања Метикош ОУ „Дане Крапчев“ - Гази Баба - Скопје














�
�
�
Наставна тема�
Литература 


Подготовка за почетно читање и пишување�
�
�
Наставна содржина�
Песна - Весници на пролетта - обработка�
�
�
Одделение�
I - прво�
�
�
Големина на документот (фајлот) во kb�
825,5 kg�
�
�
Формат на документот (doc/ pdf)�
doc�
�
�
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